
RSA-0303 /16  "201 6 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

Buenos Aires, 1 5 MAR 2016 

VISTO : 

Los DP-708/00 y DP-25/16, la ~esolución DR-1388/02, la 

Ley 24.600, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Señor Director de Seguridad y Control, 

Dn. Fabián Omar ARRENDAL, solicitó la designación de las 

personas cuya nómina se detalla en el Anexo 1 que forma parte 

del presente, para cumplir funciones en la Dirección a su 

cargo. 

Que, los agentes antes mencionados desarrollan tareas 

imprescindibles para el normal desenvolvimiento de este H. 

Senado, razón por la cual se hacen imperiosas sus 

incorporaciones. 

Que, la Dirección General de Recursos Humanos tomó la 

intervención que le compete. 

Que, la presente se dicta conforme a los DP-708/00 y 

DP-25/16, a la ~esolución DR-1388/02 -Regiamento de la 

H. Cámara de Senadores de la ~ación- y a la Ley 24.600 - 

Estatuto y Escalafón para el Personal del Congreso de la 

~ación- . 

POR ELLO, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo.- Desígnese en la Planta Temporaria 

(Administrativo y Técnico) H. Senado de la Nación, a las 

personas que se detallan en el Anexo 1 que forma parte de la 

presente con destino a la Dirección de Seguridad y Control, 

con las categorías que allí se indican, a partir del día 10 

de marzo de 2016. 



"201 6 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

ARTICULO 2 O . -  Impútese lo dispuesto en la presente 

~esolución al Inciso 1 - Partida Principal 2, Planta 

Temporaria (Administrativo y ~écnico) Senado de la Nación. 

ARTICULO 3O.- ~otifíquese a la Dirección de Seguridad y 

Control, a la ~irección General de ~dministración y a la 

~irección General de Recursos Humanos. 



"2026 - Año del Bicentenario de la Declaración de Ea Independencia Nacional" 

ANEXO 1 

APELLIDO Y NOMBRE DoNoI. No CATEGORIA 

SANDUAY , JONATAN 36.397.752 

SANCHEZ, CARLOS BENJAMIM 10.311.249 

RODRIGUEZ, MARIANA VANESA 29.922.619 

RIOS, SANTIAGO AGUSTIN 34.644.930 

PULVERINI, SERGIO ORLANDO 16.496.540 

PORTESI, HERNAN JOSE 10.670.895 

PORCELO VALDEZ, VALERIA S. 28.638.097 

PIZARRO OCAMPO, MATIAS E. 38.710.060 

PINELLO , HERNAN PABLO 29.432.233 

PEREZ MOTTA, FLAVIA GEORGINA 29.168.857 




